Blutspenden in 42657 Solingen bis zum 30.04.2025

Fr
Fr
Fr
Fr
Fr
Fr
Fr
Fr
Fr
Fr

25.04.2025
14:00-20:00 Uhr

25.04.2025
16:00-20:00 Uhr

25.04.2025
14:00-18:30 Uhr

25.04.2025
13:00-18:00 Uhr

25.04.2025
14:00-18:00 Uhr

25.04.2025
11:00-18:00 Uhr

25.04.2025
16:00-19:00 Uhr

25.04.2025
16:00-19:30 Uhr

25.04.2025
16:00-20:00 Uhr

25.04.2025
11:30-19:00 Uhr

Ratingen 40885 - Breitscheid
DRK-Blutspendestation, VB
Linneper Weg 1

Juchen 41363 - Bedburdyck
Burgerhaus
In der Bausch 3-7

Langenfeld 40764
Schitzenverein
Langforter Str. 68

Dusseldorf 40217 - Unterbilk
Pop-up-Blutspende, @Dusseldorf-Arcaden
Friedrichstr. 133

Dinslaken 46535 - Innenstadt
Johannahaus, Kath. Kirche "St.Vincentius"
Duisburger Str. 34

Essen 45127 - Innenstadt
DRK-Blutspendezentrum Essen
Kettwiger Str. 5

Hirth 50354 - Fischenich
Martinushaus - Kirche
An St. Martin 7 A

Erftstadt 50374 - Friesheim
Kath.Pfarrheim "St.Martin"
Hubert-Vilz-Platz 13

Kdln 50858 - Junkersdorf
Maigesellschaft, lldefons-Herwegen-Schule
Kirchweg 138

KoIln 50667
DRK-Blutspendezentrum Koéln, NEU - 3.0G
Neumarkt 25



25.04.2025
11:00-15:00 Uhr

25.04.2025
13:00-18:00 Uhr

25.04.2025
15:30-19:30 Uhr

25.04.2025
15:00-19:00 Uhr

25.04.2025
14:00-19:00 Uhr

25.04.2025
16:00-20:00 Uhr

25.04.2025
18:00-20:30 Uhr

25.04.2025
16:00-19:00 Uhr

25.04.2025
13:00-18:00 Uhr

25.04.2025
15:00-19:00 Uhr

25.04.2025
11:00-19:00 Uhr

Brihl 50321 - Ost
Globus Baumarkt, Parkplatz
Lise-Meitner-Str. 3

Leverkusen 51373 - Wiesdorf
Pop-up-Blutspende, @Rathaus-Galerie
Friedrich-Ebert-Platz 2

Gangelt 52538 - Kreuzrath
Dorfzentrum
Zum Dorfzentrum

Gummersbach 51643
Forum Gummersbach
Steinmiullerallee 5

Solingen 42651 - Stadtmitte
Clemenssaal
Goerdeler Str.78

Siegen 57072
Marien Gesellschaft Siegen, gGmbH
Kampenstr. 51

Kirchhundem 57399 - Welschen-Ennest
Schitzenhalle
Frankfurter Str.9

Wenden 57482 - Hinsborn
Schitzenhaus
Kardinal-Jager-Str. 23

Dortmund 44137 - Mitte

Pop-up-Blutspende, @Thier-Galerie Dortmund

Westenhellweg 102-106

Lidenscheid 58509
Integrations-und Begegnungs-, zentrum
Parkstr. 158

Hagen 58097
Spendezentrum Hagen
Feithstr. 184



Fr
Fr
Fr

Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
SO
SO

25.04.2025
14:00-19:00 Uhr

25.04.2025
14:30-19:30 Uhr

25.04.2025
15:00-19:30 Uhr

25.04.2025
16:00-20:00 Uhr

26.04.2025
10:00-15:00 Uhr

26.04.2025
11:00-16:00 Uhr

26.04.2025
10:00-15:00 Uhr

26.04.2025
10:00-15:00 Uhr

26.04.2025
10:00-15:00 Uhr

27.04.2025
09:00-13:00 Uhr

27.04.2025
09:00-12:30 Uhr

Bochum 44791 - Harpen
Blutspende@Westfield Ruhr Park
Am Einkaufszentrum 1

Breckerfeld 58339
Martin Luther Gemeindehaus
Martin-Luther-Weg 3

Oer-Erkenschwick 45739 - Gro3-Erkenschwick
DRK-Haus
Agnesstral3e 5

Altenkirchen 57610
August-Sander-Schule, Gebaude K
Glockenspitze

Dusseldorf 40217 - Unterbilk
Pop-up-Blutspende, @Dusseldorf-Arcaden
Friedrichstr. 133

Essen 45127 - Innenstadt
DRK-Blutspendezentrum Essen
Kettwiger Str. 5

Leverkusen 51373 - Wiesdorf
Pop-up-Blutspende, @Rathaus-Galerie
Friedrich-Ebert-Platz 2

Dortmund 44137 - Mitte
Pop-up-Blutspende, @Thier-Galerie Dortmund
Westenhellweg 102-106

Bochum 44791 - Harpen
Blutspende@Westfield Ruhr Park
Am Einkaufszentrum 1

Monchengladbach 41066 - Neuwerk
Krahnendonkhalle
Gathersweg 55

Ubach-Palenberg 52531 - Ubach
Firma Saurer
Carlstr. 60



SO
SO
SO
SO
SO
SO
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo

27.04.2025
09:00-13:00 Uhr

27.04.2025
11:00-15:00 Uhr

27.04.2025
11:00-15:00 Uhr

27.04.2025
09:30-13:30 Uhr

27.04.2025
10:00-14:00 Uhr

27.04.2025
10:00-14:00 Uhr

28.04.2025
15:00-19:30 Uhr

28.04.2025
14:00-20:00 Uhr

28.04.2025
15:00-19:00 Uhr

28.04.2025
13:00-18:00 Uhr

28.04.2025
11:00-18:00 Uhr

Baesweiler 52499
Mehrzweckhalle, neben der Rettungswache
Grabenstrasse

Ludenscheid 58509
Integrations-und Begegnungs-, zentrum
Parkstr. 158

Bochum 44795 - Weitmar
DRK "Haus der Generationen"
An der Holtbriigge 6

Linen 44532
DRK-Zentrum
Spormeckerplatz 1la

Herne 44651 - Eickel
Sud-und Treberhaus im, Burgerhaus
Eickeler Markt 1

Bottrop 46244 - Grafenwald
Pfarrheim Heilige Familie
Maystral3e

Disseldorf 40472 - Unterrath
Kath. Pfarrheim St.Maria unter, dem Kreuze
Kurtenstr. 160

Ratingen 40885 - Breitscheid
DRK-Blutspendestation, VB
Linneper Weg 1

Dormagen 41539 - Horrem
Haus fur Horrem
Weilergasse 1b

Dusseldorf 40217 - Unterbilk
Pop-up-Blutspende, @Dtuisseldorf-Arcaden
Friedrichstr. 133

Essen 45127 - Innenstadt
DRK-Blutspendezentrum Essen
Kettwiger Str. 5



Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo

Koln 50667
DRK-Blutspendezentrum Kéln, NEU - 3.0G
Neumarkt 25

28.04.2025
11:30-19:00 Uhr

Leverkusen 51373 - Kiipperste
28.04.2025 PPETSted

15:30-19:00 Uhr

Kurt-Schumacher-Haus
Tannenbergstr. 66

Herzogenrath 52134 - Kohlscheid

28.04.2025 Superfly im Blutspendemaobil

15:30-19:30 Uhr Roermonder Str. 55

Niederkassel 53859 - Rheidt
Rheidter-Werth-Schule
Vollbergstr. 32

28.04.2025
16:00-19:30 Uhr

Euskirchen 53881 - Kuchenheim
St. Sebastianus-Schiitzenhalle
Kuchenheimer Str.220

28.04.2025
17:00-20:00 Uhr

Wuppertal 42115 - Elberfeld
Waldhotel Eskeshof
Krummacher Str. 251

28.04.2025
16:00-20:00 Uhr

Sundern 59846 - Allendorf
Schitzenhalle
Am Halmer 11

28.04.2025
17:30-20:30 Uhr

28.04.2025 Kreuztal 57223 - Fellinghausen

16:00-20:00 Uhr

Turnhalle, der Grundschule
Schulweg 6

Siegen 57072

28.04.2025 Marien Gesellschaft Siegen, gGmbH

16:00-20:00 Uhr Kampenstr. 51

Drolshagen 57489 - Schreibershof
Jugendheim
Am Eickenhahn 2

28.04.2025
17:00-20:00 Uhr

Dortmund 44319 - Wickede
Kath. Gemeindehaus
Wickeder Hellweg 59

28.04.2025
17:00-20:00 Uhr



28.04.2025
16:00-20:00 Uhr

28.04.2025
14:00-19:00 Uhr

28.04.2025
15:00-19:30 Uhr

28.04.2025
16:00-20:00 Uhr

28.04.2025
16:00-20:30 Uhr

28.04.2025
16:30-20:30 Uhr

28.04.2025
15:00-19:00 Uhr

29.04.2025
14:00-20:00 Uhr

29.04.2025
15:00-19:00 Uhr

29.04.2025
13:00-18:00 Uhr

29.04.2025
17:00-20:00 Uhr

Bergkamen 59192 - Oberaden
Martin-Luther-Zentrum
Preinstr. 38

Bochum 44791 - Harpen
Blutspende@Westfield Ruhr Park
Am Einkaufszentrum 1

Hattingen 45527 - Welper
LWL-Museum, Henrichshiitte
Werksstr. 31-33

Wickede 58739
Sekundarschule
Ludgerusstr. 1

Borken 46325 - Burlo
Pfarrgemeindezentrum
Borkener Strale 24

Dulmen 48249 - Rorup
Anna-Katharina-Emmerick-Schule
Schulstr. 23

Recklinghausen 45661 - Sud
DRK-Zentrum, Kreisverband Recklinghausen
Koélner Str. 20

Ratingen 40885 - Breitscheid
DRK-Blutspendestation, VB
Linneper Weg 1

Monchengladbach 41065 - Hardterbroich
Realschule am Volksgarten
Luise-Vollmar-Str.25

Dusseldorf 40217 - Unterbilk
Pop-up-Blutspende, @Dtuisseldorf-Arcaden
Friedrichstr. 133

Kerken 47647 - Aldekerk
Robert-Jungk-Gesamtschule
Rahmer Kirchweg 19



Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di

29.04.2025
15:30-19:30 Uhr

29.04.2025
11:00-18:00 Uhr

29.04.2025
16:00-20:00 Uhr

29.04.2025
11:30-19:00 Uhr

29.04.2025
13:00-18:00 Uhr

29.04.2025
15:00-19:30 Uhr

29.04.2025
15:30-18:30 Uhr

29.04.2025
13:00-17:30 Uhr

29.04.2025
18:00-20:30 Uhr

29.04.2025
16:00-20:00 Uhr

29.04.2025
17:00-20:30 Uhr

Wesel 46485 - Schepersfeld
Clever fit Wesel
Schepersweg 73

Essen 45127 - Innenstadt
DRK-Blutspendezentrum Essen
Kettwiger Str. 5

Kerpen 50170 - Buir
Grundschule im Park
Broichstr.10

KoIn 50667
DRK-Blutspendezentrum Koéln, NEU - 3.0G
Neumarkt 25

Leverkusen 51373 - Wiesdorf
Pop-up-Blutspende, @Rathaus-Galerie
Friedrich-Ebert-Platz 2

Erkelenz 41812
DRK-Haus
Zur Feuerwache 8

Konigswinter 53639 - Eudenbach
Jean Dohle Sportanlage, Blutspendemobil
Schulstrale

Wuppertal 42275
Blutspendemobil
Johannes-Rau-Platz

Sundern 59846 - Endorf
Schitzenhalle
Zum Bilsenberg

Siegen 57072
Marien Gesellschaft Siegen, gGmbH
Kampenstr. 51

Wenden 57482 - Ottfingen
Kulturwerkstatt, Wendener Land
Von-Galen-Str. 12



Di
Di
Di
Di
Di
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi

29.04.2025
13:00-18:00 Uhr

29.04.2025
11:00-19:00 Uhr

29.04.2025
14:00-19:00 Uhr

29.04.2025
16:00-19:30 Uhr

29.04.2025
16:00-19:30 Uhr

30.04.2025
14:00-20:00 Uhr

30.04.2025
15:00-19:30 Uhr

30.04.2025
13:00-18:00 Uhr

30.04.2025
16:00-20:00 Uhr

30.04.2025
15:00-19:00 Uhr

30.04.2025
16:00-19:30 Uhr

Dortmund 44137 - Mitte

Pop-up-Blutspende, @Thier-Galerie Dortmund

Westenhellweg 102-106

Hagen 58097
Spendezentrum Hagen
Feithstr. 184

Bochum 44791 - Harpen
Blutspende@Westfield Ruhr Park
Am Einkaufszentrum 1

Breckerfeld 58339 - Zurstralle
Ev. Luth. Kirchengemeinde
Hauptstr. 1

Waldbreitbach 56588
Deutschherren-Schule
In der Au 37

Ratingen 40885 - Breitscheid
DRK-Blutspendestation, VB
Linneper Weg 1

Heiligenhaus 42579
Immanuel-Kant-Gymnasium,Aula
Herzogstr. 75

Dusseldorf 40217 - Unterbilk
Pop-up-Blutspende, @Dusseldorf-Arcaden
Friedrichstr. 133

Straelen 47638
Katharinenschule
Fontanestr. 4

Oberhausen 46119 - Tackenberg

Ev. Apostelkirche Gemeindesaal, Sterkrade-
Tackenberg

Dorstenerstr. 406

Wesel 46485 - Hanseviertel
DRK-Zentrum Niederrhein
Handwerkerstr. 3



Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi

30.04.2025
11:00-18:00 Uhr

30.04.2025
15:00-19:00 Uhr

30.04.2025
11:30-19:00 Uhr

30.04.2025
16:30-20:00 Uhr

30.04.2025
13:00-18:00 Uhr

30.04.2025
15:00-19:00 Uhr

30.04.2025
16:00-20:00 Uhr

30.04.2025
15:00-19:30 Uhr

30.04.2025
16:00-20:00 Uhr

30.04.2025
17:00-20:00 Uhr

30.04.2025
13:00-18:00 Uhr

Essen 45127 - Innenstadt
DRK-Blutspendezentrum Essen
Kettwiger Str. 5

Mulheim 45468 - Stadtmitte
Altenhof (Kirchenhtgel)
Althofstr. 9

Koln 50667

DRK-Blutspendezentrum Koéln, NEU - 3.0G

Neumarkt 25

Pulheim 50259 - Sinnersdorf
Sportlife Pulheim
Stommelner Str. 143

Leverkusen 51373 - Wiesdorf
Pop-up-Blutspende, @Rathaus-Galerie
Friedrich-Ebert-Platz 2

Engelskirchen 51766 - Wiehlmtnden
Dorfgemeinschaftshaus, Wiehimiinden
Hammerwiese 40

Mechernich 53894 - Kommern
Birgerhalle Kommern
Auf dem Acker 38

Wuppertal 42349 - Cronenberg
Nikodemuskirche
Teschensudberger Str. 12

Siegen 57072
Marien Gesellschaft Siegen, gGmbH
Kampenstr. 51

Attendorn 57439 - Listerscheid
Vereinshaus lhnetal
Wesetalstr. 29

Dortmund 44137 - Mitte

Pop-up-Blutspende, @Thier-Galerie Dortmund

Westenhellweg 102-106



30.04.2025
11:00-19:00 Uhr

30.04.2025
14:00-19:00 Uhr

Hagen 58097
Spendezentrum Hagen
Feithstr. 184

Bochum 44791 - Harpen
Blutspende@Westfield Ruhr Park
Am Einkaufszentrum 1



